
２０２４年５月吉日 
お客様各位 

株式会社 Ｉ Ｃ Ｓ 
代表取締役 小暮 敏郎 

 

岡山営業所移転のお知らせ 
 

拝啓 新緑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、有り難

く厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度 株式会社ＩＣＳ 岡山営業所は下記へ移転する事となりましたので、ご案内申し

上げます。 

 これを機会に、社員一同さらに精励し、社業の発展に努力致す所存でございますので、今後と

もなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
 新 住 所：〒７００－０９４２ 岡山県岡山市南区豊成２丁目５－３１ 
 
 新電話番号：０８６（２６２）０７０７ 
 
 新 FAX 番号：０８６（２６２）０５５５ 
 
 営業開始日：２０２４年６月２４日（月） 
 
 

以上 
 
 


